THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Landesliga Senioren - Staffel lll, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum Uhrzeit Heim - Gast

003463 03.02.2024 13:00 Uhr TSV Motor Gispersleben I - Ohrdrufer KSV II

TSV Motor Gispersleben I Kegel MP SaP SaP MP
Otto, Manfred 404 0 0 - 4 1
Gosel, Peter 497 1 2 - 2 0
Lammerhirt, Christel 470 0 1 - 3 1

Dehn, Harald 510 1 3 - 1 0

Ergebnis

1881 :2012

Kegel
545
479
523

465

MP

™

Spielbericht

Ohrdrufer KSV II
Strauch, Detlef
Hawrikoff, Klaus
Cyranka, Henry

Hahn, Gerhard
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